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Çınar bilgisayar çelik kapı üretim otomasyonu kullanım kılavuzu ( Sürüm-2015-02/260)

Programın çalışması için kurulumun mutlaka ana dizinde cinar klasörünün içinde olması gerekmektedir. (C:\CINAR\xxx
veya Z:\CINAR\xxx gibi) işletim sisteminize göre Firebird 32 bit veya Firebird 64 bit versiyonu indirerek kurulumun
tamamlanması gerekmektedir. Kurulum tamamlandıktan sonra programı winkapi.exe programından çalıştırın. 64 bit işletim
sistemi kullanıyorsanız

Karşımıza giriş ekranı gelecektir burada Kullanıcı adı, şifresi ve çalışma yılını yazarak ana menüye geçebiliriz programda
varsayılan olarak Kullanıcı adı 1 şifre 1 çalışma yılı içinde bulunulan yıldır.

Model / Renk /Kilit giriş formlarında siparişler girilirken kullanacağımız bizi tekrar tekrar yazma zahmetinden kurtaracak
iş akışını hızlandıracak bilgiler bir kez girilecek ve sürekli kullanılacaktır.  Model Girişindeki bilgiler genellikle ürün
kataloğumuzda bulunan ürün adları ile kaydedilir.  Renkler Kırmızı, Kahverengi gibi direk yazılabileceği gibi firmaya özel renk
tanımları varsa burada girilmelidir.

winkapi.exe programını farenin sağ  tuşu ile secin özelliklere gelin
Uyumluluk sekmesinden Bu Programı Yönetici Olarak Çalıştır
Kutucuğunu işaretleyin Tamam Basarak pencereleri kapatın ve programı

çalıştırın.

Ana menüde ilk yapılması gereken tanımlar seçeneğinden tüm
seçenekler ayrıntılı ve eksiksiz olarak doldurulmalıdır. Bu işlemin
eksiksiz olarak yapılması sipariş girişi sırasında son derece hızlı
bilgi girişi yapmanızı sağlar. Sizin adını telefonunu ezbere
bildiğinizi müşteriyi başka bir kullanıcı hatırlamaya bilir.

Bayi müşteri tanımlama menüsünde alt bölümde daha
önce kaydedilmiş olan kayıtlar görünmektedir. İstenilen
kayıt seçilerek silme düzeltme işlemi yapılabilmekte
müşteri son sipariş numarası buradan
güncellenmektedir. Yeni kayıt düğmesi ile ilk kez kayıt
girişi yapılmaktadır. Bayi müşteri ara seçeneği ile direk
kayda konumlana bilirsiniz. Listeden istediğiniz kaydı
çift tıklayarak güncelleyebilirsiniz.
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Kargo tanımı üretimi biten kapıların hangi kargo veya kamyonla gittiği bilgisinin yazıldığı bölümdür. Xxx kargo
organize şube, kamyoncu Ahmet veya xx BG x42 gibi araç plakası kaydedilir.

Marka tanımı üretilen kapıları gruplara ayırmak için kullanılır T.S.E li kapı, Fason Kapı, 1. Kalite gibi

Personel tanımında çalışan elemanların bilgileri kayıt edilir.

Parametre dosyamızın ilk bölümünde
üretimi yapılacak kapı modellerimiz burada
tanımlanmalıdır. Yükle tuşuna basıldığında
seçili kapı daha önce tanımlandı ise bilgiler
getirilir tanımlı değilse yeni olarak eklenir. En
boy iç dış pervazlar saç kalınlıkları müsait
olan tüm bilgiler burada girilmelidir. Sipariş
giriş esnasında çağrılan bu bilgilerden
istenilenler değiştirilebilir. Renk model kilit
gibi bilgiler ve aksesuarlar tanımlanmalıdır bu
bilgilerde giriş esnasında değiştirilebilir.
Seçimli yerdeki bilgilerin gelmesi için
önceden tanımlanmalıdır iç montajcı
bilgisinin gelmesi için personel bölümünden
tanımlanmış olması gerekmektedir aynı
şekildi kilit model ve renk içinde geçerlidir.

Açılır liste düzenleyicide ara tuşu ile önceki
tanımlar sağ tarafa gelecektir buradan
istediğimiz listeyi seçerek sol tarafta gelen
liste içeriği değiştirebilir yeni ürünler
ekleyebilir temin edilemeyen ürünleri
silebilirsiniz.
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Parametre dosyamızın ikinci bölümünde
üretimi yapılacak kapı modellerimiz
hesaplama formülleri tanımlanmaktadır
Sol tarafındaki işaret – olursa çıkarma + olursa
toplama yapacaktır. Ortada verilen değerlere
göre örnek kesim ölçüsü çıkacaktır. Şekillerin
üzerine çift tıklayarak \cinar\xx\data\rsm
klasöründe bulunan çizimlerden bu kapı
modeli için uygun olanlar seçilebilir. Kanat
hesabı aynı şekilde yapılmalıdır. Burada
yapılacak hesaplama sipariş esnasında
değiştirilemez. Ölçüleri etkileyen her hangi bir
ürün değişikliği olursa formüller değiştirilmeli
aksi takdirde bir kez tanımlanan formüller
sürekli kullanılmalıdır.Kanat , Yavru kanat ,
Çift kanat ölçüleri burada girilmelidir.

Tanımlar bölümünde Mobilya hesabında
Kapı modeline göre en ve boydan düşülecek veya
eklenecek değerler girilir mobilya listesi alırken
buradaki bilgilerden faydalanılarak hesaplama
yapılır.

Parametre dosyamızın üçüncü bölümünde
üretimi yapılacak kapı modellerimizde
kullanılacak olan tüm malzemeler, masraflar,
işçilikler üretim reçetesine kayıt edilmelidir.
Burada maliyet hesabı çıkarıldığı gibi üretime
giren kapılar için rezevze ve stok çıkış
işlemlerinde kullanılacak bilgiler kayıt
edilecektir. Üretim reçetesini yazdırabilir, siler
düzeltebilir işlem tamamlanınca yazıcıya,
excele, pdf’ e alabilir mail atabilirsiniz.
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Sipariş Giriş Ekranı (Yeni) Bölüm 1
Sipariş girişlerinde Yeni butonuna basarak boş
kayıt gelir bayi seçiminden sonra o bayinin son
siparişi otomatik gelecektir. Kasa modeli seçilir
müsait yükle tuşuna basılır daha önce anlatıldığı
gibi parametre dosyasındaki kayıtlar gelecektir.
Gelen bilgilerden istenilen yerler değiştirilebilir.
Kapı eni parametre dosyasında belirtilen çift
kanat enine eşit veya büyükse çift kanat
düğmesinden çift kanat işlemleri yapılabilir.

Sipariş Giriş Ekranı Bölüm 2
Bu bölüm ayrıntılı girişler için hazırlanmış

Sipariş Giriş Ekranı Bölüm 3
Bu bölüm girilen bilgilere göre hesaplama
bilgilerinin ekranda izlendiği bölümdür.
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Sipariş Giriş Ekranı (BUL) Bölüm 4
Daha önce girilmiş kayıtlar üzerinde arama
yapmak için kullanılan bölümdür. Bayi adı,
sipariş, imalat numarasına göre  filitre yapılır
sipariş no 20 girilse  tüm kayıtlarda sipariş no
20 olan kayıtlar gelir bu pencere kapatılınca
sipariş penceresinde sadece seçili filitre
siparişleri gelir diğer siparişlere ulaşmak için
filitre kaldır butonu kullanılmalıdır.

Sipariş Giriş Ekranı (Kopyala) Bölüm 5
Yeni veya daha önce girilmiş kaydı aynı
ölçülerde aynı veya farklı modellerde çoğaltma
yaptığımız bölümdür.
Farklı Kaydet 5-a

Daha önce girilmiş kayda gerekli değişiklikleri
yaparak Farklı Kaydede biliriz.

Sipariş Giriş Ekranı (Çift Kanat) Bölüm 6
Çift kanat kapı hesaplamasının yapıldığı
bölümdür Kapı eni tanımlar menüsünde
parametre dosyasındaki kapı modelinde
tanımlanan çift Kanat sınırındaki değere bakar
en daha büyükse yeni pencere açılır otomatik
veya elle hesaplama yapılır.
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Sipariş Giriş Ekranı (Sipariş Onay) Bölüm 7
İstenilmesi halinde girilen siparişin muhasebe
bölümüne bildirilerek imalat için onay
alınmasını sağlayan formun yazdırıldığı bölüm

Sipariş Giriş Ekranı Bölüm 8
Aktif siparişin imalat bölüme verilmek için
hazırlanan Kasa ve Kanat Formlarıdır.
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Örnek alınmış rapor çıktısı

Sipariş Giriş Ekranı Bölüm
Aktif siparişin sevkiyat ta veya başka
bölümlerde özet bilgilerini veren Barkotlu
etiket çıktısı

Ana menü işlemler (İmalat Yürütme) 1
Sevk edilmemiş tüm kayıtların imalathane
içindeki yerinin ilerletilmesi bu bölümde
yapılır üst bölümde isteklere göre filitre
yapılır listele butonuna basılır üst sekmede
filtremize uygun siparişler gelir çift tıklamak
veya tümünü seç demek suretiyle aşağıya
ekler.  Yazılması gerekli ise Raporla butonu
ile yazılı mail vs. dökümü alınır sonra Kartına
işle diyerek işlemi tamamlıyoruz.

Ana menü işlemler  1
Örnek alınmış rapor çıktısı
Bu raporu Excel, Pdf, Mail olarak veya Ekran,
Yazıcı olarak alabilirsiniz.

Ana menü işlemler (Ahşap Yürütme) 2
Sevk edilmemiş tüm kayıtların Ahşaplarının
imalathane içindeki yerinin ilerletilmesi bu
bölümde yapılır üst bölümde isteklere göre
filitre yapılır listele butonuna basılır üst
sekmede filtremize uygun siparişler gelir çift
tıklamak veya tümünü seç demek suretiyle
aşağıya ekler.  Yazılması gerekli ise Raporla
butonu ile yazılı mail vs. dökümü alınır sonra
Kartına işle diyerek işlemi tamamlıyoruz.
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Ana menü işlemler  2
Örnek alınmış rapor çıktısı
Bu raporu Excel, Pdf, Mail olarak veya Ekran,
Yazıcı olarak alabilirsiniz.

Ana menü işlemler (İş akış Raporu)  3
Sabah işe geldiniz bugün bu hafta veya 15 gün
içinde teslim edilmesi gereken kapılar neler
ona göre imalat çizelgesi hazırlanacak eksik
ürünler temin edilecek bu isteğinizi
karşılayacak raporlama bölümü

Ana menü işlemler  3
Örnek alınmış rapor çıktısı
Bu raporu Excel, Pdf, Mail olarak veya Ekran,
Yazıcı olarak alabilirsiniz.
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Ana Menü Sipariş işlemleri Mobilya Hesabı
Üretilen kapılarda kullanılacak mobilyalar verilen filtrelere göre listelenir. Enden ve Boyda düşülecek değerler tanımlar
menüsünde mobilya hesabı formüllerinden alır. Rapor hazırlandıktan sonra Bu raporu Excel, Pdf, Mail olarak veya Ekran, Yazıcı
olarak alabilirsiniz.

Ana Menü Sipariş işlemleri Mobilya Hesabı rapor çıktı örneği

Ana menü işlemler  3
Örnek alınmış rapor çıktısı
Bu raporu Excel, Pdf, Mail olarak veya Ekran,
Yazıcı olarak alabilirsiniz.


